
 

 

 Konarzyny, dnia 18.01.2023 roku 

ZP.271.1.2023 

 

 

                   Wszyscy wykonawcy  

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 

września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść 

zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami dla zadania pn. 

„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Publicznych w Konarzynach”: 

 

Pytanie 1 

Proszę na zestawieniu stolarki okiennej zaznaczenie otwieralności (uchył czy rozwarcie lub to 

i to) oraz które skrzydła będą otwierane za pomocą dźwigni. 

Odpowiedź 1 

Zamawiający w załączeniu zamieszcza wizualizację stolarki.  

 

Pytanie nr 2 

Proszę o udzielenie odpowiedzi 1) w poz. 53 przedmiaru występuje sufit podwieszony OWA. 

W którym miejscu jest zlokalizowany?  

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, że miejsce montażu sufitu podwieszanego to hol szkoły. Miejsce to 

zostanie dokładnie wskazane wykonawcy, który wygra przetarg. Wysokość pomieszczenia to 

3,28 m. Poniżej wizualizacja kształtu sufitu podwieszanego:  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Pytanie 3 

W załączonej dokumentacji nie ma żadnej informacji dotyczącej rodzaju wejścia na dach. 

Przy dociepleniu dachów i ścian wiąże się to określonymi pracami. Proszę o podanie zakresu 

oraz ilości robót z tym związanych.  

Odpowiedź 3  

Zamawiający informuje, że wejście na dach szkoły zapewnione jest poprzez istniejące wejście 

za pomocą istniejącej drabiny. W trakcie realizacji inwestycji dostęp na dach za pomocą 

rusztowań przewidzianych w przedmiarze robót. Istniejąca drabina na dach jest w takiej 

odległości od ściany, która umożliwia jej ocieplenie. 

 

Pytanie 4 

W części okien aktualnie występują kraty. Czy przeznaczone one są do demontażu?  

Odpowiedź 4 

Zamawiający informuje, że występujące kraty w części okien przeznaczone są do demontażu.  

 

Pytanie 5 

Proszę o podanie wysokości wykonania dodatkowego zbrojenia siatką z włókna szklanego na 

poziomie parteru.  

Odpowiedź 5 

Zamawiający informuje, że nie przewiduje się dodatkowego zbrojenia siatką z włókna 

szklanego na poziomie parteru.  

 

Przesłane wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

 

                                                                                                          Z poważaniem 

        Wójt  

      /-/ Jacek Warsiński  

 


